
Uchwała Nr XIII/102/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 października 2007 r. 

 
w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 27 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 26 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza, prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, 
poz. 984 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku na wniosek Burmistrza Brzeska, 
po wysłuchaniu jego wyjaśnień, uchwala co następuje: 

§1. 
 
1.Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Brzeska z powodu zrzeczenia 
się przez niego mandatu w związku z wyborem na posła i zakazem łączenia obu 
funkcji. 
2.Wygaśnięcie mandatu nastąpi z dniem 1 listopada 2007 r. 

§2. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na 
stronach internetowych Gminy Brzesko. 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


